

## „De flyvende X“.

Luftvaktinspeksjonen opptar etterforskningen.

Etter hva vi erfarer, er luftvaktinspeksjonen nu av Forsvarets Overkommando pålagt å oppta etterforskning angående meldingene om observasjoner av «flyvende X» her i landet. Det ble lørdag holdt en konferanse i Forsvarets Overkommando, men foreløpig kan det ikke gis ytterligere opplysninger. Militærpolitiet på Gardermoen driver også undersøkelser angående de to «flyvende X» som torsdag ble sett passere over Feiring og dale ned i Mjøsa.

\*

### Nye rakettprosjektiler over Sverige.

Svensk militær på jakt  
etter et nedstyrtet  
eksemplar.

STOCKHOLM, 21. juli. (Fra AFTENPOSTENS korrespondent.) Militæravdelinger holder nu på å lete etter det flyvende prosjektil som etter øyenvitners beretning slo ned i en sjø i Norrbotten lørdag. Ved nedslagsstedet er sjøen bare 75 cm dyp, og prosjektilet har laget et stort hull i bunnen. Først stakk man ned en åre i hullet uten å nå bunnen, og man har nu rekvirert ekstra redskap. Prosjektilet har trolig hatt en enorm hastighet. Derom vitner den store mengde mudder og slam som ble kastet omkring ved nedslagsstedet.

Etter de rapporter som er kommet

inn i kveld har ikke etterforskningen brakt noen resultater, og det fremhodes at ettersøkingen etter prosjektilet kan ta lang tid, da det er meget slam i sjøen.

Ass. Press melder at nye spøkelsesprosjektiler er observert over det nordvestlige Sverige natt til søndag. På et sted i Sorsele i Norrland falt bl. a. en masse papir ned fra luften fra en absolutt skyfri himmel hvor ingen fly var synlig eller ble hørt. Hendelsen settes derfor i forbindelse med de mystiske prosjektiler som er observert.

Aftenbladet utpeker Penemünde som det sannsynlige utskytningssted for den strøm av flyvende prosjektiler som i den senere tid har fart fram over Sverige, Norge og det sørlige Finland. Med støtte i de seneste rapporter mener avisen at man nu skyter ut prosjektiler av type V-1 parvis. Det foreligger tre sikre oppgaver over nedslag, derav to i Sverige og et i Norge.